Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ШАРЛЫКСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

с. Шарлык Оренбургской области

                                                                      ПРИКАЗ

          26.08.2020 г.
                                                           № 33-к
                                                                    с. Шарлык

«О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС

 2020-2021 УЧЕБНОГО ГОДА»

В соответствии с решением приемной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  на 1-й курс очной формы обучения  с 01.09. 2020 года в число  студентов по программе специалистов среднего звена по специальности  23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» на базе основного общего образования.
Срок обучения 3 года 10 месяцев, за счет средств областного бюджета.
Группа № 56
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер

	1
	Арсланова Карина Дамировна

	16
	Нечаев Владислав Дмитриевич

	2
	Ахметжанов Богдан Рустамович

	17
	Новикова Александра Алексеевна

	3
	Бледных Арина Владимировна

	18
	Павлинов Виталий Алексеевич

	4
	Бозбай Эриш Акынович

	19
	Родимцев Владимир Андреевич

	5
	Бондарев Алексей Игоревич

	20
	Садыков Салават Робертович

	6
	Брыков Никита Сергеевич

	21
	Сергеев Петр Сергеевич

	7
	Быков Артем Романович

	22
	Фролова Александра Алексеевна

	8
	Волобуев Данил Константинович

	23
	Харский Данила Алексеевич

	9
	Двугрошев Дмитрий Дмитриевич

	24
	Хрипунов Алексей Юрьевич

	10
	Дьяков Василий Юрьевич

	25
	Шалимов Илья Дмитриевич

	11
	Жердев Никита Владимирович

	12
	Калько Игорь Михайлович

	13
	Кораблин Никита Денисович

	14
	Кутушева Рината Азаматовна

	15
	Лукашевич Карина Дмитриевна

Группа № 57
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер

	1
	Андреев Никита Юрьевич

	2
	Ахматуллин Захар Денисович

	3
	Быков Максим Алексеевич

	4
	Деркач Максим Александрович

	5
	Жирноклеев Константин Игоревич

	6
	Кузнецов Владимир Анатольевич

	7
	Калужин Олег Евгеньевич

	8
	Макаров Александр Александрович

	9
	Пешков Андрей Александрович

	10
	Саляхов Дамир Зуфарович

	11
	Старшинов Аркадий Александрович

	12
	Чернов Владислав Александрович

	13
	Чернышенко Виктор Юрьевич

	14
	Ясаков Николай Петрович

2. Зачислить  на 1-й курс обучения очной формы обучения  с 01.09. 2020 года в число  студентов по программе подготовки квалифицированных рабочих,   служащих  по профессии 35.01.15  «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в с/х производстве» на базе основного общего образования. Срок обучения 2 года 10 месяцев, за счет средств областного бюджета.
Группа № 58
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер

	1
	Агулов Александр Сергеевич

	16
	Мавлянов Роман Амридинович

	2
	Балабанов Егор Юрьевич

	17
	Малинин Тимофей Алексеевич

	3
	Бахтияров Ильнар Ильдусович

	18
	Малышев Никита Михайлович

	4
	Богодухов Александр Александрович

	19
	Смолянинов Никита Сергеевич

	5
	Брагин Ярослав Сергеевич

	20
	Смолянская Ангелина Владимировна

	6
	Вайберт Альберт Владимирович

	21
	Сорокин Иван Викторович

	7
	Гавва Илья Вячеславович

	22
	Фатеев Дмитрий Андреевич

	8
	Горбунов Артем Сергеевич

	9
	Даньшина Дарья Дмитриевна

	10
	Ельчанинов Дмитрий Сергеевич

	11
	Иванов Антон Иванович

	12
	Казиев Нурхан Рамазанович

	13
	Калашников Александр Алексеевич

	14
	Колюпанов Павел Евгеньевич

	15
	Кузниченко Антон Григорьевич

3. Зачислить  на 1-й курс обучения очной формы обучения  с 01.09. 2020 года в число  студентов по программе подготовки квалифицированных рабочих,   служащих  по профессии 38.01.02 «Продавец, контролер - кассир» на базе основного общего образования. Срок обучения 2 года 10 месяцев, за счет средств областного бюджета.

Группа № 59
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер

	1
	Абзалимова Юлия Рафаиловна

	2
	Годзина Юлия Анатольевна

	3
	Дегтярева Виктория Сергеевна

	4
	Елфимов Петр Павлович

	5
	Ишниязова Айгуль Ильмировна

	6
	Кортунова Виктория Сергеевна

	7
	Ряховский Михаил Евгеньевич

	8
	Семенова Оксана Викторовна

	9
	Сорокина Мария Александровна

	10
	Топол Елена Андреевна

	11
	Тукушева Эльвина Губайдолловна

4. Зачислить  на 1-й курс обучения очной формы обучения  с 01.09. 2020 года в число  студентов по программе подготовки квалифицированных рабочих,   служащих  по профессии 35.01.13  «Тракторист – машинист сельскохозяйственного производства»  (филиал ГАПОУ «Шарлыкский технический техникум»  с. Октябрьское)    на базе основного общего образования. Срок обучения 2 года 10 месяцев, за счет средств областного бюджета
Группа № 60
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер

	1
	Бурцев Дмитрий Михайлович

	2
	Галиев Вадим Аликович

	3
	Джураев Данила Рустамович

	4
	Жумагалиев  Асхат Маратович

	5
	Зюзин Иван Александрович

	6
	Ишканов Шакур Венерович

	7
	Кударкулов  Айволат Радикович

	8
	Макамбетов Акбар Избасарович

	9
	Мурсалимов Даниль Рафаэльевич

	10
	Панарин Алексей Григорьевич

	11
	Сборец Григорий Григорьевич

	12
	Сударев Павел Николаевич

	13
	Федоров Дмитрий Сергеевич

	14
	Хазиев Радмир Гуфурович

	15
	Ядрышников Данил Александрович

5. Зачислить  на 1-й курс обучения очной формы обучения  с 02.09. 2019 года в число  студентов по программе подготовки квалифицированных рабочих,   служащих  по профессии 38.01.02 «Продавец, контролер - кассир»  (филиал ГАПОУ «Шарлыкский технический техникум»  с. Октябрьское) на базе основного общего образования. Срок обучения 2 года 10 месяцев, за счет средств областного бюджета.

Группа № 61
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер

	1
	Горлатова Юлия Сергеевна

	2
	Игнатова Анастасия Александровна

	3
	Лукина Александра Васильевна

	4
	Митри Людмила Сергеевна

	5
	Разумова Яна Юрьевна

	6
	Сайтбурханова Алина Сайрановна

	7
	Сафаева Рената Расуловна

	8
	Чернобаева Яна Сергеевна

6. Зачислить  на 1-й курс обучения очной формы обучения  с 01.09. 2020 года в число  студентов по программе подготовки квалифицированных рабочих,   служащих  по профессии 35.01.14  «Мастер по техническому обслуживанию и ремонту машинно – тракторного парка»  (филиал ГАПОУ «Шарлыкский технический техникум»  п. Тюльган) на базе основного общего образования. Срок обучения 2 года 10 месяцев, за счет средств областного бюджета.

Группа № 62
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер

	1
	Авзалов Сеймур Бахадур-Аглы

	22414

	2
	Барсуков Артем Валерьевич

	3
	Воронин Артем Александрович

	4
	Гаупт Василий Александрович

	5
	Калиниченко Ринат

	6
	Кузнецов Евгений Александрович

	7
	Лазоренко Александр Владимирович

	8
	Макаров Владислав Андреевич

	9
	Максютов Максим Александрович

	10
	Мухатов Ильгиз Куандыкович

	11
	Нагоркин Василий Александрович

	12
	Прокопенко Давид Евгеньевич

	13
	Рожков Вадим Витальевич

	14
	Тюнин Илья Юрьевич

	15
	Чижков Евгений Сергеевич

7. Зачислить  на 1-й курс обучения очной формы обучения  с 01.09. 2020 года в число  студентов по программе подготовки квалифицированных рабочих,   служащих  по профессии 43.01.09  «Повар, кондитер» (филиал ГАПОУ «Шарлыкский технический техникум» п. Тюльган) на базе основного общего образования. Срок обучения 3 года 10 месяцев, за счет средств областного бюджета.

Группа № 63
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер
	№ п/п
	ФИО
	Поименный номер

	1
	Александрова Зоя Александровна

	2
	Башкирова Татьяна Алексеевна

	3
	Безмогорычная Анастасия Валерьевна

	4
	Блохина Елена Александровна

	5
	Веденин Денис Сергеевич

	6
	Кожевникова Ольга Дмитриевна

	7
	Лицукова Алина Магамед-Саидовна

	8
	Сагитова Надежда Самигулловна

	9
	Симонова Кристина  Николаевна

	10
	Соловьева Софья Вячеславовна

	11
	Химич Юлия Юрьевна

	12
	Шелдякова Кристина Александровна

	13
	Шестакова Дарья Дмитриевна

	14
	Шумова Екатерина Сергеевна

Директор ГАПОУ  «Шарлыкский технический техникум»                              А. П. Головко